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Dziś, 26 kwietnia przy ul. Saskiej 25d odbędzie się spotkanie z ekspertami, którzy przybliżą wyzwania
przyszłości i zabiorą dzieci na wyprawę w kosmos. Spotkanie pt. „Laboratorium Kompetencji Przyszłości” to
wykład dla rodziców, warsztaty kreatywne dla dzieci oraz konkurs.

Na uczestników czekają specjalne atrakcje: spotkanie z Konradem Klepackim – innowatorem,
wynalazcą, wykładowcą, przedsiębiorcą oraz spotkanie na żywo z najmniejszym polskim satelitą w
kosmosie, który został stworzony w SatLab Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Podczas „Laboratorium Kompetencji Przyszłości” rodzice dowiedzą się między innymi:

jak AI wpłynie na rynek pracy?
w jakie umiejętności inwestować, by być gotowym na rok 2040?
jakie nowe profesje powstaną w przyszłości?

Dzieci wezmą udział w warsztatach kreatywnych, a także będą mogły dotknąć najmniejszego
polskiego satelity w kosmosie. Warsztaty poprowadzą nauczyciele z kanadyjskiego przedszkola i
szkoły Maple Bear w Krakowie.

Prelegent: Konrad Klepacki – innowator, wynalazca, wykładowca i przedsiębiorca. Jako innowator
projektuje m. in. systemy sterowania satelitami dla Pentagonu czy bezzałogowe łodzie do badań
oceanograficznych. Zaangażowany w ochronę klimatu, organizuje wielkoskalowe projekty redukcji
emisji setek tysięcy ton CO2. Jako kierownik projektów realizuje międzynarodowe przedsięwzięcia w
branży IT i automotive. Wykłada na studiach MBA i podyplomowych na Akademii Leona Koźmińskiego,
SSGW i Uniwersytecie Civitas oraz w programach korporacyjnych.

Gość specjalny: najmniejszy Polski Satelita w kosmosie, stworzony przez Koło Naukowe SatLab
Akademii Górniczo-Hutniczej, która przeciera ścieżki przyszłych technologii.

Dzieci będą mogły dotknąć satelity i zadać pytania:

jak i z czego zbudować satelitę?
co satelita robi w kosmosie?
czy się tam nie zgubi?

Wydarzenie odbędzie się dziś, 26 kwietnia, w godz. 10.00–12.00 w Maple Bear Kraków, The Park, ul.
Saska 25d.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona. Zgłoszenia na wykład i
warsztaty przyjmowane są za pośrednictwem formularza dostępnego na stronie Laboratorium
Kompetencji Przyszłości.

https://maplebear.pl/kompetencje-przyszlosci/
https://maplebear.pl/kompetencje-przyszlosci/


Globalna sieć edukacyjna Maple Bear w Polsce:

Polsko-kanadyjskie szkoły i przedszkola Maple Bear, należące do największej globalnej sieci
edukacyjnej na świecie, działają w Polsce od roku 2023 r. Pierwsza placówka Maple Bear w Polsce
została otwarta w Katowicach, kolejne szkoły i przedszkola powstały w Krakowie i Wrocławiu w 2024 r.
Na całym świecie w placówkach Maple Bear uczy się obecnie już ponad 60 000 dzieci i młodzieży.

Kanadyjska strategia edukacyjna kładzie nacisk na holistyczny rozwój dzieci na każdym etapie życia.
Nauczanie odbywa się zgodnie z autorskim, polsko-kanadyjskim programem, w którym ogromną rolę
odgrywają kompetencje przyszłości, takie jak krytyczne myślenie, rozwiązywanie problemów,
kreatywność oraz umiejętność współpracy. Zgodnie z kanadyjską metodyką, nauka angielskiego jest
prowadzona metodą pełnej immersji językowej.

W Krakowie działa obecnie przedszkole i zerówka, we wrześniu 2025 r. startuje też szkoła
podstawowa. Właśnie rozpoczyna się budowa nowoczesnego kampusu Maple Bear w Krakowie,
którego otwarcie jest zaplanowane na wrzesień 2027 r.


